* * * 

TESTIMONIOS:

01 Reperitur in abbreviaturis instrumentorum rogatorum per me notarium 

infrascriptum, inter alia, adesse scriptum, sicut infra, videlicet
1
: 

In nomine Domini, amen.  

  “Libro encuardernado en terciopelo carmesí, etc.” (sobrescrito) de 320 x 215 mm. y 15 folios de vitela,  de los 

cuales aparecen manuscritos 10 en letra caligráfica y cursiva. Cada uno de los 5 diplomas notariales se inicia con 

letras capitales doradas, a modo de viñeta. Sello redondo de cera roja; escudo con campo figurativo: San Ambrosio 

de Milán en pontifical con leyenda circular abreviada. 

1
 Primera acta notarial en febrero de 1611, nombrando personalidades y describiendo dos estandartes que 

presidieron en Roma la solemne canonización de san Carlos Borromeo; se envia al rey español un estandarte, reliquia 

y relicario con gratitud por las atenciones prestadas.  
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Anno a nativitate eiusdem, millesimo sexcentesimo undecimo, indictione nona, die 

vero dominico sexto, mensis februarii, pontificatus sanctissimi D. N. D. Pauli divina 

providentia papae quinti, anno sexto
2
. 

Cum illmus. et rvmus. D. Federicus, tituli Sanctae Mariae Angelorum sacrae romanae 

ecclesiae presbyter cardinalis Borromaeus sanctae mediolanensis ecclesiae archiepiscopus
3
, 

duo haec vexilla, in calce praesentis instrumenti latius describenda
4
, in quibus sancti Caroli 

imago depicta cernitur; ab eodem smo. D. N. die canonizationis eiusdem sancti Romae 

solemniter benedicta
5
; et eidem illustrissimo tradita, ut dixit; Mediolanum deferri curaverit ad 

effectum, ut eorum alterum ad serenissimam, regiam, atque catholicam maiestatem Philippi 

III, Hispaniarum regis, uti canonizationis eiusdem sancti promotoris primarii honorifice 

transmitteretur; alterum vero, in hac metropolitana ecclesia Mediolani religiose colendum 

perpetuo servaretur
6
. 

Hinc est, quod idem illustrissimus et reverendissimus dominus pro narratorum 

executione, in mei cancelarii archiepiscopalis et notarii publici testiumque infrascriptorum ad 

haec specialiter vocatorum et rogatorum  praesentia, elegit et deputavit et eligit ac deputat 

illustres et M. Rvdos. dominos Alexandrum Mazentam iuris utriusque doctorem, collegiatum 

Mediolani, et protonotarium apostolicum praesentem et acceptantem; et Hieronymum 

Castanum, pariter I. V. [iuris utriusque] doctorem, collegiatum Mediolani, protonotarium 

apostolicum et eiusdem metropolitanae ecclesiae canonicum ordinarium, licet absentem; et